



PLATEFORME QUINCAILLERIE
ANGLES RODEZ
ZA BEL AIR - LA PEYRINIE
RUE DES POTIERS
12000 RODEZ
Tel : 0805 121 222
Fax : 05 65 62 99 49

FACTURE

N° : 4 405 805

Date

Client

Page

30 / 06 / 2025

9 330 849

Page 1 sur 3

Dépôt RODEZ PLATEFORME
NEGOCE

Mode de livraison Par transporteur
Mode de paiement TRAITE DIRECTE
Représentant MARIO IZARD

Coordonnées Bancaires :

IBAN : FR76 1120 6000 1850 0078 5584 167
BIC : AGRIFRPP812
Domiciliation : CA C.R.C.A.M MIDI PYRENNES

SARL MANUFACTURE DE GABAT

2294 ROUTE DU LIMARGUE
46320 SONAC
FRANCE

Référence article	Désignation	Qté livrée	UV	PU Net	Montant HT	T V A
-------------------	-------------	---------------	----	--------	---------------	-------------

Références : BON 7929035 / 000 du 4 juin 2025 Votre référence : 1200140283						
	Livré à pochat marceau 7 passage georges picot 93200 saint denis					
DFA41074	LAME SCIE CIRCULAIRE FESTOOL 260X2.5X30 DENTURE FINE 80 DENT S REF 494605	1,00	PCE	95,43	95,43	1
AAA30201	DISQUE ABRANET D.150 G.80 BTE 50 54241 05080	50,00	PCE	0,66	32,80	1
AAA30203	DISQUE ABRANET D.150 G.120 BTE 50 54241 05012	50,00	PCE	0,59	29,30	1
AAA30205	DISQUE ABRANET D.150 G.180 BTE 50 54241 05018	50,00	PCE	0,53	26,55	1
FEST3309	LAMPE SANS FIL SYSLITE KAL C	1,00	PCE	71,85	71,85	1
FEST1034	SAC FILTRE LONGLIFE-FIS-CT 36	1,00	PCE	144,13	144,13	1
Total BON 7929035 / 000 :					400,06	

Références : BON 7941904 / 000 du 6 juin 2025 Votre référence : 1200140507						
	Livré à Tillie Julien 2294 Route du Limargue Mas de Gabat 46320 SONAC					
FEST1983	DOMINO D 5X30/300 BU	1,00	CTE	14,56	14,56	1
ANA15035	SAC 1000 CALES DE POSE FOURCHETTE LRG.36MM L.40MM PANACHE DE 1 A 5MM	1,00	MIL	38,58	38,58	1
FEST1975	ABRASIFS STF D150/48 P40 RU2/50	1,00	CTN	32,62	32,62	1
AAA30206	DISQUE ABRANET D.150 G.240 BTE 50 54241 05025	50,00	PCE	0,58	28,80	1
AAA30209	DISQUE ABRANET D.150 G.400 BTE 50 54241 05041	50,00	PCE	0,59	29,30	1
SAA10044	EQUERRE RENFORCEE LG.90 HT.48 LARG.76 EPAISSEUR 3MM AE76-R	20,00	PCE	1,74	34,80	1
Total BON 7941904 / 000 :					178,66	

Références : BON 7941904 / 001 du 10 juin 2025 Votre référence : 1200140507						
	Livré à Tillie Julien 2294 Route du Limargue Mas de Gabat 46320 SONAC					
OPF00015	MANCHE BOIS A DOUILLE 1.20M DIAMETRE 24	2,00	PCE	3,27	6,54	1
Total BON 7941904 / 001 :					6,54	

Références : BON 7941904 / 002 du 13 juin 2025 Votre référence : 1200140507						
	Livré à Tillie Julien 2294 Route du Limargue Mas de Gabat 46320 SONAC					
OOB30070	RACLETTES DE NETTOYAGE 55CM 254355	2,00	PCE	3,61	7,22	1

PLATEFORME QUINCAILLERIE
 ANGLES RODEZ
 ZA BEL AIR - LA PEYRINIE
 RUE DES POTIERS
 12000 RODEZ
 Tel : 0805 121 222
 Fax : 05 65 62 99 49

FACTURE

N° : 4 405 805

Date	Client	Page
30 / 06 / 2025	9 330 849	Page 2 sur 3

Dépôt	RODEZ PLATEFORME NEGOCE
Mode de livraison	Par transporteur
Mode de paiement	TRAITE DIRECTE
Représentant	MARIO IZARD

SARL MANUFACTURE DE GABAT

2294 ROUTE DU LIMARGUE
 46320 SONAC
 FRANCE

Coordonnées Bancaires :

IBAN : FR76 1120 6000 1850 0078 5584 167
 BIC : AGRIFRPP812
 Domiciliation : CA C.R.C.A.M MIDI PYRENNES

Référence article	Désignation	Qté livrée	UV	PU Net	Montant HT	T V A
-------------------	-------------	---------------	----	--------	---------------	-------------

Total BON 7941904 / 002 :					7,22	
---------------------------	--	--	--	--	------	--

Références : BON 7954331 / 000 du 11 juin 2025 Votre référence : 1200140807

Livré à

Tillie Julien

2294 Route du Limargue
 Mas de Gabat
 46320 SONAC

FJA30214	TIREFOND ZINGUE BLANC 12X100 BTE 50 21261904	0,50	CEN	38,52	19,26	1
SAA50001	BOITE DE 250 POINTES CRANTEES D.4 LG.35 PR SABOT DE PANNE CN	1,00	BTE	7,97	7,97	1
PQA72009	A4.0X35 POINTE TETE PLATE LG 160MM D6.0 BTE 5KG 135POINTES/BOITE ACI	5,00	KG	3,38	16,90	1
	ER CLAIR Dont Eco-participation DIMOS 0,002550 (Unitaire) Montant Eco-participation DIMOS : 0,01 (0,002550 x 5,00 KILOS)					
EPA10019	COMPRIBAND TRS PC 15/3-9 ROULEAU 7.5M	3,00	RL	4,55	13,65	1
	Dont Eco-participation TRAMICO 0,290000 (Unitaire) Montant Eco-participation TRAMICO : 0,87 (0,290000 x 3,00 ROULEAUX)					
MEA03030	DEMI-MASQUE RESPIRATOIRE FILTRANT FFP2 SOUPAPE BTE 10 PCES	1,00	BTE	8,02	8,02	1
FEST1486	ABRASIFS STF D125/8 P60 RU2/50	1,00	CTN	28,07	28,07	1
GBA10426	GANT ANTICOUPURE PEHD NIVEAU 3 T.10	3,00	PRE	2,12	6,36	1
Total BON 7954331 / 000 :					100,23	

Références : BON 7991915 / 000 du 20 juin 2025 Votre référence : 1200146401

Livré à

Tillie Julien

Lieu dit Montay
 46120 LE BOURG
 PANTACOURT HARPOON JORDAN GRAPHITE 40
 COLLE R41 BIBERON 750G
 FUT 5KGS SADER R41
 BOITE D EMBOUTS 25 PCS TX20. 25 MM 626712000

VHA50724	PANTACOURT HARPOON JORDAN GRAPHITE 40	1,00	PCE	53,63	53,63	1
CPA40004	COLLE R41 BIBERON 750G	1,00	PCE	11,10	11,10	1
CPA20003	FUT 5KGS SADER R41	1,00	FUT	35,32	35,32	1
MET00605	BOITE D EMBOUTS 25 PCS TX20. 25 MM 626712000	1,00	PCE	7,48	7,48	1
Total BON 7991915 / 000 :					107,53	

Paiement : TRAITE DIRECTE

Echéance : 31/07/2025

Montant : 480,22 EURO

Paiement : CARTE BANCAIRE

Echéance : 31/07/2025

Montant : 7,09 EURO



PLATEFORME QUINCAILLERIE
ANGLES RODEZ
ZA BEL AIR - LA PEYRINIE
RUE DES POTIERS
12000 RODEZ
Tel : 0805 121 222
Fax : 05 65 62 99 49

FACTURE

N° : 4 405 805

Date

Client

Page

30 / 06 / 2025

9 330 849

Page 3 sur 3

Dépôt RODEZ PLATEFORME
NEGOCE

Mode de livraison Par transporteur
Mode de paiement TRAITE DIRECTE
Représentant MARIO IZARD

Coordonnées Bancaires :

IBAN : FR76 1120 6000 1850 0078 5584 167
BIC : AGRIFRPP812
Domiciliation : CA C.R.C.A.M MIDI PYRENNES

SARL MANUFACTURE DE GABAT

2294 ROUTE DU LIMARGUE
46320 SONAC
FRANCE

Référence article	Désignation	Qté livrée	UV	PU Net	Montant HT	T V A
-------------------	-------------	---------------	----	--------	---------------	-------------

Détails des éco-participations

Code produit	Désignation	Ecoparticipation HT			
EPA10019	COMPRIBAND TRS PC 15/3-9 ROULEAU 7.5M	#TRAMICO	0,87		
PQA72009	POINTE TETE PLATE LG 160MM D6.0 BTE 5KG 135POINTES/BOITE ACI	#DIMOS	0,01275		

Total Eco-participation : 0,88

Net marchandises	Port	Frais	Escompte	Eco Participation	Base TVA	TVA	Taux TVA	Montant TVA	Port exonéré	Total HT
800,24		5,90			806,14	1	20,00	161,23		800,24 EURO
Poids Total								Total TTC	Acompte	Net à payer
6,60								967,37	480,06	487,31 EURO

SAS au capital de 10110000 EUR Code NAF : 4674A Siret : 43383001500015 Dépôt : RODEZ PLATEFORME
ID.CEE : FR26433830015 Registre du commerce : 433830015